
 

 

Rychlokarikaturista, rekordman v kreslení portrétů 
 

Krásné připomenutí Vaší akce i po jejím skončení 

 

  

 

Nejrychlejší karikaturista světa zapsaný v České knize rekordů i českých dodatcích knihy 

Guinnessovy světové rekordy dokázal při svém výjimečném rekordním výkonu nakreslit v časovém 

limitu 3 hodin 382 karikatur. Karikatury může rekordman kreslit na pamětní listy A4 (křídový papír) 

opatřené logem zadavatele programu, označením akce, termínem jejího konání, ... Návštěvníci si pak 

odnášejí domů trvalou připomínku takové akce. 

             

 

 



 

 

 

  

 

V případě zájmu o vystoupení několikanásobného českého rekordmana nás kontaktujte. Obratem 

Vám zašleme cenu vystoupení, která zahrnuje realizaci na klíč.  

 

Agentura Dobrý den s.r.o., Nábřeží rekordů a kuriozit 811, 393 01 Pelhřimov 

www.dobryden.cz, agentura@dobryden.cz, tel. 565 323 163, 777 601 303 

 

Jen dobré dny jménem Agentury Dobrý den přeje  

 

Luboš Rafaj 

 

http://www.dobryden.cz/
mailto:agentura@dobryden.cz

